Dział Sprzedaży:
Informacja techniczna
Tel: 68 45 75 106/180/260
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
Przyjmowanie zamówień
Tel: 68 32 95 /207/209/218/341
Fax:  68 32 55 650
LUMEL S.A.

z dodatkowym atestem Kontroli Jakości 1
wg uzgodnień z odbiorcą* X
Przykład zamówienia:
Kod P20G - 08 06 1 00 P 1 oznacza separator sygnałów analogowych,
z wejściem 0...20 mA i wyjściem ±10 V, z napięciem zasilającym
85...253 V a.c./d.c., w wykonaniu standardowym, z instrukcją w
języku polskim, bez dotatkowych wymagań.
* - tylko po uzgodnieniu z producentem
** - klasa przetwarzania > 0,2
Tablica 2. Kodowanie wejścia i wyjścia
Zakres Kod wejścia Kod wyjścia
0...1 V 01 01**
0...5 V 02 02
0...10 V 03 03
±1 V 04 04**
±5 V 05 05
±10 V 06 06
0...5 mA 07 07**
0...20 mA 08 08
±5 mA 09 09**
±20 mA 10 10
4...20 mA 11 11
wykonanie specjalne* XX XX
P20G-19